
                                  únor 2014 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

středa 5. 2.    17.00    velký sál  
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

čtvrtek 6. 2.    13.00    učebna 2 
IRISDIAGNOSTIKA 
Poradna Jitky Hanzalové 

pátek 7. 2.    18.00 – 24.00   velký sál  vstupné: 160,- a 80,- Kč 
SENIOR PLES – BABOUCI 
Dům kultury Milevsko, Sociální služby Města Milevska a Senior klub ZVVZ Milevsko připravujÍ Senior ples. 
K tanci a poslechu bude hrát nejstarší a nejznámější jihočeská dechovka BABOUCI. O muzice Babouků se říká, 
že sbližuje lidi a hladí po duši. Ověřit si to můžete v milevském domě kultury. Historie kapely sahá hluboko 
do minulosti, v roce 1868 ji založil tehdejší vynikající hudební učitel Jan Votava. Muzikanti, hrající 
v současnosti, navazují energicky na desítky svých předchůdců, kteří se v kapele vystřídali. Kapela často 
koncertuje a vydává též nová CD s čerstvými lidovými písněmi.  
Vstupenky na Senior ples je možné zakoupit v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200, vstupné je pro členy 
Senior klubu ZVVZ 80 Kč, ostatní zaplatí 160 korun. Platnost rezervací vstupenek je 14 dní. 

sobota 8. 2.    20.00    velký sál   vstupné: 90,- Kč 
17. CHARITA PLES 
Hraje PiňaKoláda 

úterý 11. 2.    13.00 – 16.00   učebna 1   
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny 

úterý 11. 2.   18.00    loutkový sál   
TURISTICKÁ BESEDA – ZÁPADNÍ EVROPOU NA KOLE 
Klub českých turistů. Přednáší: František Šesták. 

středa 12. 2.    18.00 – 20.00   loutkový sál   
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

čtvrtek 13. 2.    18.00    loutkový sál   vstupné: 25,- Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – ZÁVOD CROCOIDLE TROPHY – PUTOVÁNÍ NAPŘÍČ AUSTRÁLIÍ 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko. Přednášet bude Ivan Rybařík, trenér, který se již 15 let 
věnuje profesionální cyklistice. Ve své přednášce přiblíží putování napříč Austrálií a závod Crocoidle trophy – 
nejtěžší etapový závod horských kol.   

pátek 14. 2.    19.00    prostory DK   vstupné: 
PLES SOŠ A SOU MILEVSKO 

sobota 15. 2.    19.30    prostory DK  vstupné: 150,- Kč 
15. SPORTOVNÍ PLES 
Hraje RM Band. 

úterý 18. 2. 
DISKUZNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER 

čtvrtek 20. 2.    10.00    velký sál DK   
PŘEDNÁŠKA – PRVNÍ POMOC PŘI ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍCH SENIORŮ 
Pořádá Senior klub ZVVZ. 



                                  únor 2014 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

sobota 22. 2.    20.00    velký sál DK   vstupné: 100,- Kč 
8. DIA PLES 
K tanci a poslechu hraje skupina Gentleman. 
Výtěžek z tohoto plesu bude použit na letní tábor pro děti nemocné cukrovkou a celiakií. Předprodej 
vstupenek v prodejně Hátle interiéry – sklo, porcelán, kuchyňka – 1. patro. Více informací na tel. 
608 223 098. 

neděle 23. 2.    15.00    velký sál   vstupné: 50,- a 60,- Kč 
POHÁDKA PRO DĚTI – VOKOŇOVI 
Co má společného kůň a palačinky? Kde se bere olej? Může koník letět letadlem? Co je to brloh? Odpovědi 
na tyto otázky a jiné koniny se dozvíte v představení Vokoňovi. Krátký a veselý příběh o tom, co všechno se 
může stát malému, ne úplně obyčejnému koníkovi v podání Jany Hubka Vanýskové, kterou diváci znají 
z letního pouličního divadla Cirkusárium.  
Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK Milevsko za 50,- Kč, na místě je vstupné 60,- Kč. 

pondělí 24. 2.    19.00    velký sál         vstupné: předprodej 240,- a 230,- Kč 

KOMICI s. r. o.              na místě: + 20,- Kč 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a Ruda z Ostravy. 
Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka… 
Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak se můžete opět těšit na skvělou stand-up comedy show – 
celovečerní představení Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých skečů herců, kteří  se na pódiu různě střídají. 
Každý z komiků má připraveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich také vzniká a 
zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát. 
Vstupenky lze zakoupit on-line na webu www.dkmilevsko.cz nebo v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském 
kině. 

úterý 25. 2.    18.00    loutkový sál   
TURISTICKÁ BESEDA – CEYLON 
Klub českých turistů. Přednáší: Ing. Jiří Kolda. 
 

http://www.dkmilevsko.cz/

